
DORDRECHT
Besluitnummer 2023-0070310

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 16 mei 2023 inzake
Indienen Integrale zienswijze Jaarrekening 2022, Voorjaarsbrief 2023, Begroting 2024-2027 GR
Sociaal en Jaarrekening 2022 Drechtwerk ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

de bij de stukken gevoegde zienswijze in te dienen op de voorliggende stukken van de GR Sociaal;
de hogere genneentelijke bijdrage van € 2,9 miljoen uit de voorjaarsbrief 2023 en € 6,5 miljoen uit
de Begroting 2024 van de GR Sociaal te verwerken bij de Bestuursrapportage 2023/Kadernota
2024.

Aldus bes t 'n in de vergadering van dinsdag 20 juni 2023

griffi er


